
 
 

UCHWAŁA NR LX/408/2024 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVII/385/2023 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27.10.2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 840) w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LVII/385/2023 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 października 2023 roku 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w sposób następujący: 

1. § 3 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "Dotacja, o której mowa w § 1 będzie udzielona w wysokości 
98% wartości zadania inwestycyjnego, zgodnie z progami określonymi w Programie, z zastrzeżeniem § 
6 ust. 2 niniejszej uchwały. Wnioskodawca musi zapewnić 2% wkładu własnego". 

2. § 8 ust. 8 uchwały otrzymuje brzmienie: "W przypadku wpływu większej ilości wniosków w danej edycji 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków o wyborze wniosków decyduje Zarząd Powiatu 
Lęborskiego uwzględniając możliwości finansowe Powiatu". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.04.2024 r.

Poz. 1716


	UCHWAŁA NR LX/408/2024 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T10:14:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




